[image: image1.png]

  ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От_____12.04.2017_____

                                                 №_______633_______

г. Волоколамск
О создании рабочей группы по реализации Приоритетного проекта Московской области «Организация ремонта 32 тысяч подъездов с софинансированием расходов за счет жителей» на территории Волоколамского муниципального района

В целях осуществления взаимодействия при реализации Приоритетного проекта Московской области «Организация ремонта 32 тысяч подъездов с софинансированием расходов за счет жителей» на территории Волоколамского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Создать рабочую группу по реализации Приоритетного проекта Московской области «Организация ремонта 32 тысяч подъездов с софинансированием расходов за счет жителей» на территории Волоколамского муниципального района согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.
Глава

Волоколамского муниципального района         Е.В. Гаврилов

Приложение

к постановлению

главы Волоколамского муниципального района

от   12.04.2017   № 633
Состав
рабочей группы по реализации Приоритетного проекта Московской области «Организация ремонта 32 тысяч подъездов с софинансированием расходов за счет жителей» на
территории Волоколамского муниципального района

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	Председатель рабочей группы

	1
	Козлова Наталья Юрьевна
	Заместитель главы администрации - начальник Управления коммунального хозяйства и градостроительства администрации Волоколамского Iмуниципального района

	Заместитель председателя рабочей группы

	2
	Зятев Юрий Вячеславович
	Заместитель начальника Управления -начальник отдела ЖКХ, транспорта и экологии Управления коммунального хозяйства и градостроительства администрации Волоколамского
муниципального района

	Секретарь рабочей группы

	3
	Элерс Анастасия Вячеславовна
	Главный эксперт муниципального учреждения «Центр по обеспечению деятельности органов местного самоуправления» Волоколамского
муниципального района

	Члены рабочей группы

	4
	Нагорный Алексей Роальдович
	Глава  городского  поселения   Сычево  (по согласованию)

	5
	Пириянц Евгения Борисовна
	Начальник отдела ЖКХ и благоустройства администрации городского поселения Волоколамск (по согласованию)

	6
	Проценко Евгения Дмитриевна
	Заместитель начальника территориального отдела № 16 Главного управления Московской области «Государственная жилищная инспекция Московской области» (по согласованию)

	7
	Эркайа Людмила Александровна
	Председатель Ассоциации советов МКД (по согласованию)